[image: http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/02_sendbinary.asp?path=D:\WebAdvisor\Sites\cnm\website\sites\9600\9622\imagens\brasao1.JPG&width=150]

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

	ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 010 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 23 DE JANEIRO DE 2024.

	ATOS DO PODER EXECUTIVO

REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO POR ERRO DE DIGITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, através deste expediente vem informar que: na Edição nº 002 do Diário Oficial do Município de Santana dos Garrotes/PB, do dia 03 de janeiro de 2024, no documento “EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2023”; onde se lê “VALOR GLOBAL DE R$ 366.795,00 (trezentos e sessenta e seis mil setecentos e noventa e cinco reais)” agora leia-se “VALOR GLOBAL DE R$ 365.545,00 (trezentos e sessenta e cinco mil quinhentos e quarenta e cinco reais)”; todo o restante permanece inalterado.

EXTRATO DE CONTRATO
[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos psicotrópicos para o atendimento à população do município de Santana dos Garrotes/PB, com vigência de doze meses, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.
FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas.
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 21.596.736/0001-44, situada na Rua Augusto Lima, 390, Aldeia, Camaragibe-PB.
VALOR DO CONTRATO: R$ 365.545,00 (trezentos e sessenta e cinco mil quinhentos e quarenta e cinco reais).
DA CELEBRAÇÃO: 03/01/2024 a 31/12/2024.

image1.jpeg